2

Совет Кореновского городского поселения

Кореновского района

РЕШЕНИЕ
29 декабря 2021 года

                                             № 256
г. Кореновск

О даче согласия на передачу автобусной остановки
из муниципальной собственности
Кореновского городского поселения Кореновского района в муниципальную собственность Платнировского сельского
поселения Кореновского района на безвозмездной основе
В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона от 6 октября   2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 27 декабря 2017 года № 370 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Кореновского городского поселения Кореновского района» (с изменениями от 26 сентября 2018 года № 438) Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Дать согласие администрации Кореновского городского поселения Кореновского района передать из муниципальной собственности Кореновского городского поселения Кореновского района в муниципальную собственность Платнировского сельского поселения Кореновского района на безвозмездной основе следующее имущество:
1.1. Автобусная остановка, год ввода в эксплуатацию 2010, балансовая стоимость 98250 (девяносто восемь тысяч двести пятьдесят) рублей, инвентарной номер 1101030225.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам правопорядка и законности Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Бурдун).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                            Е.Д. Деляниди